72 Competeà CONTRATADA pelo prazo de 12 (doze) meses, a contar da

disponibilização do site na rede mundial de computadores - internet, a Manutenção,

atualização, Suporte e Adaptações no site;

CLAUSULA OITAVA: PREÇO

8.1 A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o Valor Global de R$ 15.900,00

(quinze mil e novecentos reais), sendo R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais) a título

de Criação do site e R$ 700,00 (setecentos reais) mensais a título de Manutenção,

Suporte e Adaptações do site pelo prazo de 12 (doze) meses.

8.2 No Valor Global estabelecido no item anterior, 8.1, estão incluídas as despesas (que

[...]

estaduais e municipais por ventura incidentes sobre a atividade CONTRATADA /

deslocamentos / encargos sociais, trabalhistas e previdenciários por ventura incidentes

sobre a atividade CONTRATADA.

CLÁUSULA NONA: FORMA DE PAGAMENTO

9.1 O pagamento à CONTRATADA será efetuado da seguinte forma: 1) R$ 7.500,00

(sete mil e quinhentos reais) a título de Criação do site, em até 5 (cinco) dias úteis após

a constatação de que o site está disponibilizado na rede mundial de computadores -

internet, para acesso, e está de acordo com o que foi estabelecido neste Contrato e nas

solicitações efetuadas pela CONTRATANTE; e, 2) R$ 8.400,00 (oito mil e

quatrocentos reais) a título de Manutenção, Atualização, Suporte e Adaptações do site

pelo prazo de 12 (doze) meses, em parcelas iguais, mensais de R$ 700,00 (setecentos

reais), a serem pagas até o último dia útil de cada mês, a partir da assinatura do presente